Koa npodeccum,
cneymanbHOCTH,
HanpaBneHus
NOAroToBKM,

wucpp rpynnbl
Hay4HbIX

cneuuanbHocTen

42.03.02

42.03.04

42.03.05

52.03.06

53.05.03

54.05.02

54.05.03

UHdopmauma o pesynbtatax npmema B 2023-2024 yye6HOM roay

HanmeHoBaHue YpoBeHb o6pa3oBaHus ®dopma CBepeHus o CBepeHusi o CBepeHusi o
cneunanbHOCTH, oby4eHus pesynbTaTax pe3ynbTarax pe3ynbTarax
HanpaBneHus npuema 3a npuema 3a cyet npuema 3a
noAroToBKM, cyert 6loaxeTOB cuert
obpasoBaTenbHbIX OLOAKETHBIX cybbekToB MECTHbIX
nporpamm, acCcUrHoBaHum Poccuinckon 6roaxeTOB
HanpaBneHHoCTeNn, depepanbHoro ®depepauum
npochunen, wmcpos n 6loaxeTta
HauMeHOBaHUMN
Hayu4HbIX
cneuuanbHocTen
KypHanucTtuka BbiCcLLee 0Opa3oBaHue - OYyHas 0 0 0
Oakanaspuat
TenesugeHve BbiCLLee ob6pa3oBaHue - OYHO- 0 0 0
6akanaspuaTt 3a04Has
3a04Has 0 0 0
MegnakommyHuKaumm BbiCcLLEee 0Opa3oBaHue - oYHas 0 0 0
OakanaBpuat 3a04Hasd 0 0 0
Opamatyprua BbiCLLee 0Opa3oBaHue - OYHasi 0 0 0
Oakanaspuat
Mya3bikanbHas BbiCLLIee 06pa3oBaHue - 3a04Has 0 0 0
3BYyKOpexuccypa cneumanutet
XKusonucb BbICLLee obpa3oBaHue - oYyHas 10 0 0
cneuvanuteT
[padhuka BbicLLee obpa3oBaHue - o4yHas 2 0 0

cneunanuret

CBegeHus o

pesynbTaTax

npuema no
Aorosopam o6

oKasaHuu
nnaTHbIX

obGpa3oBaTesnbHbIX

ycnyr

36

7

4

20

9

36

5

5

43

CBegeHus o
cpegHen cymme
HabGpaHHbIX
6annoB no Bcem
BCTYNUTENbHbIM
UCNbITAaHUAM

316,8

279,7

288,3

322,8
302,3

297

304,4

3a CYET OoMKETHBIX
aCCUrHOBaHUM —
344.6

3a CYET cpencTB
dusnyecknx n (mnu)
opUaNYECKNX Ny, —
314,8

3a CYET BoMKETHbIX
ACCUTHOBaHUN —
350,5

3a CYET cpeacTB
PU3nN4ecKnx n (1nu)
opUONYECKUX N, —
288,8



Koa npodeccum,
crneuunanbHOCTH,
HanpaBneHusi
noAroToBKM,

wudpp rpynnbl
Hay4HbIX

cneuuanbHocTen

55.05.01

55.05.02

55.05.03

55.05.04

42.04.02

5.10.1

HanmeHoBaHue YpoBeHbL o6pa3oBaHuA Popma
cneuuanbHOCTH, oby4eHus
HanpaBneHus
NoAroToBKMW,
obpasoBaTenbHbIX
nporpamMmm,
HanpaBneHHOCTeN,
npochunen, wmcpos n
HaMMeHOBaHUM
Hay4HbIX
cneuuanbHocTen

Pexuccypa kuHo u BbICLLIee 06pasoBaHue - oyHas

TenesnaeHus cneumanutet

3ByKopexuccypa BbICLLIEee 06pa3oBaHue - o4yHas

ayamoBu3yarbHbIX crneuvanuteT

NCKYCCTB

KnHoonepaTopcTtBo BbICLLIee 06pa3oBaHue - o4yHas
crneuvanuteT

MpopatocepctBo BbiCLLIee 06pa3oBaHue - o4yHas
crneuvanuteT 3a04Has

KypHanucTtuka BbICLLIEe 06pasoBaHue - oyHas
MarucTtpartypa

Teopusi u nctopus obpasoBaTenbHas o4yHas

KynbTypbl K UCKyCCTBa nporpaMma BbICLLErO
obpasoBaHus -

nporpaMma noaroToBKx

CBepgeHus o
pesynbTaTax
npuema 3a
cyer
OlOOXeTHbIX
accuUrHoBaHum
cdenepanbHoro
oroaxeTa

CBeneHuA o
pesynbTaTax
npuema 3a cyeTt
orogxKeToB
cyb6bekToB
Poccuinckon
®depepauuun

CBegeHus o
pesynbTaTax
npuema 3a
cuert
MECTHbIX
orogxeToB

CBegeHus o
pesynbTaTax
npuema no
AoroBopam o6
oKasaHuu
nnaTHbIX
obGpa3oBaTesnbHbIX

ycnyr

89

58

59

81
16

CBegeHus o
cpenHen cymme
HabGpaHHbIX
6annoB no Bcem
BCTYNUTENbHbIM
UCNbITAaHUAM

3a CYET OOOXKETHbIX
accurHoeaHum - 327
3a CYET cpeacTB
Punsndecknx n (mnu)
IOPUANYECKMX NNL, -
389

3a CYET OLOOXKETHbIX
accurHosaHum - 329
3a CYET cpencTB
PU3n4ecknx n (1nu)
OPUONYECKUX Nuy, —
307,7

3a CYET OoaXKEeTHbIX
accurHoeaHum - 301
3a CYET cpeacTs
PuUsn4ecknx n (mnu)
OPUONYECKUX Nn, —
284,9

3a CYET OoaXKeTHbIX
accurHoeaHum - 302
3a CYET cpeacTs
PUsn4ecknx n (1nu)
IOPUANYECKUX NNL, -
306

93,6

271



Koa npodeccum, HaumeHoBaHue
cneymanbHOCTH, cneymanbHOCTH,
HanpaBneHus HanpaBneHus
NOAroToBKM, NOAroTOBKM,
wudp rpynnbi obpa3oBaTenbHbIX
Hay4HbIX nporpamMmm,
cneuumanbHOCTEN HanpaBneHHoCTeNn,

npochunen, wmcpos n
HauMeHOBaHUMN
Hay4HbIX
cneymanbHocTen
5.10.3 Buapl nckycctea

Pektop AHO BO T'NMTP

YpoBeHb o6pa3oBaHus ®dopma CBepeHus o
oby4eHus pe3ynbTaTax
npuema 3a
cyer
OlOOXeTHbIX
acCcUrHoBaHum
cdenepanbHoro
OroaxkeTa
Hay4HO-MeJarornyeckux
KafpoB B acnupaHType
obpasoBaTenbHas OYHasi 0
nporpaMma BbICLLErO
obpasoBaHus -

nporpaMmMa noaroToBKu
Hay4YHO-MNeaarornyeckmx
KaZpoB B acnupaHType

CBeneHuA o
pesynbTaTax
npuema 3a cyeTt
orogxKeToB
cyb6bekToB
Poccuinckon
®depepauuun
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JeiicrBurenen: ¢ 08.08. 2023 mo 08.11.2024

CBegeHus o
pesynbTaTax
npuema 3a
cuert
MECTHbIX
orogxeToB

CBegeHus o CBegeHus o

pesynbTaTax cpegHen cymme
npuema no HabpaHHbIX
AoroBopam o6 6annoB no Bcem
oKasaHuu BCTYNUTENbHbIM
nnaTHbIX MUCNbITaHUAM
obGpa3oBaTesnbHbIX
ycnyr
9 251,9
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